

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1.Бензин А-95	09130000-9	14078	л	51,00	718 000,00		Для забезпечення транспортного обслуговування посадових осіб ВК ВМР Відкриті торги з особливостями	Погоджено
П.Пав- лишин	Відділ земельних ресурсів ВК ВМР (О.Власова)	2.Проведення нормативної грошової оцінки земель населених пунктів	71340000-3	1	послуга	99 900,00	99 900,00	1 проп	Є необхідність провести нормативну грошову оцінку земель 9-ти населених пунктів Вараської міської ради, а саме: с.Березина, с. Кругле, с.Сопачів, с.Діброва, с.Мульчиці, с.Журавлине, с.Уріччя, с.Озерці, с.Городок. ПП «Центр землеустрою та кадастру»	Погоджено
Р.Хон- дока	Служба у справах дітей ВК ВМР (О.Самохіна)	3.Послуги з пересилання відправлень «Укрпошта Стандарт»	64110000-0	1	послуга	6 000,00	6 000,00	1 проп	Для відправлення кореспонденції. Орієнтовна кількість відправлень на 2024 рік. (240 відправлень) АТ «УКРПОШТА»	Погоджено
Р.Хон- дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	4.Картридж COLOR- YMCKO, 300, Images до принтера Zebra ZC300	30120000-6	36	шт	2 000,00	72 000,00		Для забезпечення видачі електронних квитків для пільгових категорій громадян у Вараській МТГ Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		5.Смарт-картка MIFARE Plus EV1	30160000-8	5060	шт	79,00	399 740,00		Для забезпечення видачі електронних квитків для пільгових категорій громадян у Вараській МТГ Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		6.Оплата послуг з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення, інших послуг у сфері інформатизації: пакети програмного	48760000-3	1	послуга	60 000,00	60 000,00	1 проп	У зв'язку із закінченням терміну ліцензії та необхідності її поновлення наявна потреба в закупівлі пакетів програмного забезпечення для захисту від вірусів «Антивірус для Бізнесу ESET PROTECT» на 1 рік ТОВ «МОСТ АЙ ТІ»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		забезпечення для захисту від вірусів								
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	7.Теплопостачання	09320000-8	1	послуга	209 456,00	209 456,00		Для забезпечення забезпечення безперебійного функціонування КП «ВТВК» ВМР	Погоджено
		8.Послуга постачання гарячої води	09320000-8	1	послуга	33 306,00	33 306,00			
		9.Водопостачання	65110000-7	1	послуга	31 181,00	31 181,00			
		10.Водовідведення	90430000-0	1	послуга	47 900,00	47 900,00			
		11.Послуга з поводженням з побутовими відходами (вивезення та захоронення побутових відходів)	90510000-5	1	послуга	6 294,00	6 294,00		З метою дотримання санітарних норм та збереження навколишнього середовища КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР	Погоджено
		12.Послуги з аварійного обслуговування внутрішньобудинкових систем водопостачання, водовідведення, гарячого водопостачання, зливової каналізації, електропостачання	50710000-5	1	послуга	30 024,00	30 024,00			
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №1,2,3,4,5, 7,8,10,11, 12,	13.Послуги з поводження з побутовими відходами	90500000-2	1	послуга	127 512,29	127 512,29		З метою дотримання санітарних норм та збереження навколишнього середовища	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	адмінбудівля (О.Корень)								КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР	
	Управління освіти ВК ВМР ДЮСШ (О.Корень)	14.Послуги з перевезення учнів, команд на міські, обласні, всеукраїнські змагання, спортивні змагання, культурно-масові та інші заходи	60140000-1	1	послуга	98 340,00	98 340,00	1 проп	Для забезпечення навчально-виховного процесу, для перевезення учнів на змагання (1788 км). ФОП Яцко А.П.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	15.Послуги з проведення бактеріологічних досліджень	85140000-2	1	послуга	105 141,88	105 141,88		Медичний огляд працівників (бактеріологічні дослідження). Відкриті торги з особливостями	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	16.Лабораторні послуги обстеження об'єктів довкілля	71900000-7	1	послуга	99 961,55	99 961,55	1 проп	Лабораторні дослідження (води, продуктів, приміщень і т.д.) Державна установа “Рівненський обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров’я України” ,	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	17.Послуги з проведення гігієнічного навчання працівників, професійна діяльність, яких пов’язана з небезпечними факторами обслуговуванн ям населення	80560000-7	1	послуга	18 204,85	18 204,85	1 проп	З метою запобігання виникненню захворювань, поширенню масових інфекційних та неінфекційних захворювань, отруєнь, у тому числі харчових. Державна установа “Рівненський обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров’я України”	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д. Стецюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	18. Кава, чай та супутня продукція:	15860000-4				11 392,50	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ПП фірма Імбекс	Погоджено
		Чай каркаде		5	кг	520,74	2 603,70			
		Чай трав'яний		10	кг	878,88	8 788,80			
		19. Послуги з технічного обслуговування та перезарядка вогнегасників:	50410000-2				5 130,00	+	У зв'язку із закінченням терміну експлуатації та готовності до використання у випадку пожежі. ФОП Романенко О.В.	Погоджено
		ВП -6		4	шт	150,00	600,00			
		ВВК-1,4		4	шт	120,00	480,00			
		ВВК-5		3	шт	180,00	540,00			
		ВП-5		27	шт	130,00	3 510,00			
		20. Послуги з фізичної охорони будівлі на території ліцею	79710000-4	1	послуга	178 393,32	178 393,32		Для забезпечення безпеки учасників освітнього процесу закладу. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		21. Послуги по доставці установам освіти Рівненської області підручників навчально-методичної та художньої літератури	79820000-8	1	послуга	3652,96	3 652,96	1 проп	Забезпечення Вараського ліцею №1 підручниками, навчально-методичною та художньою-літературою виділеною Міністерством освіти та науки України. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ	Погоджено
Д. Стецюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	22. Крупи:	15610000-7				871,20	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ППФ «ІМБЕКС»	Погоджено
		Кус кус		5	кг	79,80	399,00			
		Крупа пшенична		5	кг	12,66	63,30			
		Крупа рисова		5	кг	47,22	236,10			
		Крупа булгур		3	кг	57,60	172,80			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		23. Послуга доступу до Інтернету	72410000-7	1	послуга	42 380,00	42 380,00	1 проп	З метою забезпечення доступу до інтернету <i>(на 12 місяців)</i> . АТ «Укртелеком».	Погоджено
		24. Послуга телефонного зв'язку	64210000-1	1	послуга	6 478,00	6 478,00	1 проп	З метою забезпечення доступу до телефонного зв'язку <i>(на 12 місяців)</i> . АТ «Укртелеком».	Погоджено
		25.Забезпечення Вараського ліцею №2 підручниками, навчально-методичною та художньою літературою виділеною Міністерством освіти та науки України	79820000-8	1	послуга	1 528,72	1 528,72		Забезпечення Вараського ліцею №2 підручниками, навчально-методичною та художньою літературою виділеною Міністерством освіти та науки України. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню Міністерства освіти України	Погоджено
Д. Стецюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	26.Послуги на проведення лабораторних досліджень	71900000-7	1	послуга	8 486,26	8 486,26		З метою забезпечення даних послуг згідно санітарних вимог. Вараський районний відділ ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ»	Погоджено
		27.Послуги на проведення дезинсекції та дератизації	90920000-2	1	послуга	6 700,25	6 700,25			
		28. Послуги з ремонту водопровідної та каналізаційної мережі у харчоблоці	45330000-9	1	послуга	21 826,67	21 826,67		Для ремонту водопровідної та каналізаційної мережі у харчоблоці. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
		29.Послуги з фізичної охорони будівлі	79710000-4	1	послуга	178 391,32	178 391,32		З метою забезпечення фізичної охорони будівлі Вараського ліцею №3 на 2024 рік. Відкриті торги з особливостями	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		30.Послуга доступу до інтернету	72410000-7	1	послуга	3 690,00	3 690,00		З метою забезпечення підключення доступу до інтернету. АТ «Укртелеком»	Погоджено
		31.Послуга телефонного зв'язку	64210000-1	1	послуга	144,00	144,00		З метою забезпечення під'єднання доступу до телефонного зв'язку. АТ «Укртелеком»	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	32. Яйця	03140000-4	7000	шт	5,45	38 150,00	+	Забезпечення харчування учнів ліцею. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		33. Панірувальні сухарі	15820000-2	80	кг	65,4	5 232,00	+	Забезпечення харчування учнів ліцею. ПП Фірма "Імбекс"	Погоджено
		34. Какао	15840000-8	30	кг	199,50	5 985,00			
		35. Макарони	15850000-1	200	кг	24,18	4 836,00			
		36. Насіння соняшника	03110000-5	10	кг	62,40	624,00			
		37. Послуги з фізичної охорони будівлі	79710000-4	1	послуга	178 391,32	178 391,32		З метою забезпечення фізичної охорони будівлі Вараського ліцею №4 на 2024 рік. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
38. Послуги по доставці установам освіти рівненської обл. підручників, навчальнометодичної та художньої літератури	79820000-8	1	послуга	2 764,91 4 381,55	2 764,91 4 381,55	1 проп	Забезпечення Вараського ліцею №4 підручниками, навчально-методичною та художньою літературою виділеною Міністерством освіти та науки України. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ	Погоджено		
Д.Стецюк	Вараський ліцей №5	39. Забезпечення Вараського	79820000-8	1	послуга	2 284,03	2 284,03	1 проп	Забезпечення Вараського ліцею №5 підручниками, навчально-	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(О.Корень)	ліцею №5 підручниками, навчально-методичною та художньою літературою							методичною та художньою літературою виділеною Міністерством освіти та науки України Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ	
Д.Стецюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	40.Послуга інтернету	72420000-0	1	послуга	39 885,08	39 885,08		З метою забезпечення підключення доступу до інтернету Рівненська філія АТ «Укртелеком»	Погоджено
		41.Послуги абонплати за телефонний зв'язок	6421000-1	1	послуга	6 852,00	6 852,00		З метою забезпечення під'єднання доступу до телефонного зв'язку Рівненська філія АТ «Укртелеком»	Погоджено
Д.Стецюк	Озерецька гімназія (Ю.Кравчук)	42. Послуга з розподілу електричної енергії	65310000-9	1	послуга	46 428,00	46 428,00	1 проп	Для забезпечення установи електропостачання (12 місяців). ТОВ «РОЕК»	Погоджено
		43.Профілактичне дослідження на носійство збудників кишкових інфекцій	85140000-2	1	послуга	3 406,48	3 406,48		Проведення медичного огляду працівників Озерецької гімназії. Державна установа “Рівненський обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров'я України” (44 особи). ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	Погоджено
		44. Послуги із санітарно-гігієнічної обробки приміщень:		1	послуга	3 842,82	3 842,82	1 проп	Для утримання приміщень відповідно до санітарних норм та правил. ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	Погоджено
Р. Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю	45. Послуги з навчання за програмою тематичного	80570000-0	1	послуга	2 156,00	2 156,00	1 проп	Для проходження курсів підвищення кваліфікації сестри медичної з фізіотерапії (цикл 75 год.)	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	удосконалення сестер медичних/браті в медичних з фізіотерапії по циклу “Фізична та реабілітаційна медицина”							Комунальний заклад вищої освіти «Рівненська медична академія» Рівненської обласної ради.	
		46.Послуги з заправки та відновлення картриджів.	50310000-1	1	послуга	8 050,00	8 050,00	1 проп	Для заправки та відновлення картриджів. Картриджі типу HP 1005/725/728 25 заправок (протягом року)*250грн=6250грн. Картриджі типу HP 1010/1200 та HP 1005/725/728 6 заправок (протягом року)*300грн=1800грн. ФОП Колбун О.І.	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	47.Фільтри:	42910000-8				2 405,00	1 проп	Для безперебійної роботи техніки (трактори) ФОП Дацький Р.В.	Погоджено
		Фільтр масляний DongFeng		3	шт.	160,00	480,00			
		Фільтр паливний грубої очистки DongFeng		3	шт.	65,00	195,00			
		Фільтр паливний тонкої очистки DongFeng		3	шт.	200,00	600,00			
		Фільтр паливний МТЗ (вставки)		2	шт.	175,00	350,00			
		Фільтр масляний КАТА		3	шт.	260,00	780,00			
		48.Запасні частини:	34330000-9				620,00	1 проп		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Пас МТЗ А-1250		3	шт.	100,00	300,00			
		Пас DongFeng		2	шт.	130,00	260,00			
		Пас DongFeng А-810		1	шт.	60,00	60,00			
		49. <u>Запчастини:</u>	34310000-3				<u>2 845,00</u>	1 проп		
		Карбюратор ПД-10		1	шт.	700,00	700,00			
		Помпа водяна DongFeng		1	шт.	2 145,00	2 145,00			
		50. <u>Пічка салону DongFeng</u>	34320000-6	1	шт.	2 700,00	2 700,00	1 проп		
		51. <u>Замок запалювання DongFeng</u>	31610000-5	1	шт.	430,00	430,00	1 проп		
		53. <u>Провід СІП-4 2 х 16 - Укркабель</u>	31320000-5	300	м	17,00	5 100,00	+		
		54. <u>Лампа світлодіодна ENERLIGHT А60 10Вт 4100К E27 А60E2710SMD</u>	31530000-0	14	шт	50,00	700,00	+		
		55. Перехідник Е27/Е40 для високопотужних ламп		3	шт	30,00	90,00			
		56. <u>Запчастини:</u>	44320000-9				<u>4 863,00</u>	+		
		Кабель АВВГ п 2 х 2,5 - 0,66 Віса-Електро		247	100	шт	2 223,00			
		Скрепа СК-20		100	шт	15,00	1 500,00			
		Кабель гнучкий КГ 2Х2,5 GK		30	м	38,00	1 140,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		57.Циток ШМР-6-Н вуличний	18140000-2	1	шт	300,00	300,00	+		Погоджено
		58.Елементи електричних схем:	31220000-4				1 950,00	+		Погоджено
		Затискач анкерний ЗА 2х(10-25) скоба ЗА 1.1е Білмакс		30	шт	28,00	840,00			
		16-237 Розетка 2-м. RO16-237		4	шт	65,00	260,00			
		Патрон Е-27 підвісний лат. контакти УТОС		10	шт	22,00	220,00			
		Розетка каучук VIOLUX 16А трійна з криш. IP44 (24шт)		3	шт	170,00	510,00			
		1128 Вилка каучукова з/з LUXEL (15шт/уп)		3	шт	40,00	120,00			
		59.Кріпильні деталі:	44530000-4				3 818,00	+		Погоджено
		Дюбель-ялинка 8мм плоский Zірlex БЛІЙ		1	уп	35,00	35,00			
		Стрічка бандажна 19х0,7 (50м)		97	м	39,00	3 783,00			
		60.Паливо:	09130000-9				524 982,40			Погоджено
		Бензин А-95		440	л	49,96	21 982,40		Для безперебійної роботи транспорту підприємства. Оголошено Відкриті торги з особливостями	
		Дизпаливо		10 000	л	50,30	503 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	61. Офісне устаткування: Папір офісний А4 500рак./пач Касова стрічка	30190000-7					7 830,15	1 проп	Для використання в роботі, для друку документів. ТОВ «ПАПІР СЕРВІС» ТОВ «Шпановський імпорт-експорт»	Погоджено
			25	пач	164,796	4 119,75				
			400	шт	9,276	3 710,40				
	62. Печатка Д40 з пластмасовим футляром	30190000-7	1	шт	1 050,00	1 050,00	1 проп	Для забезпечення організації діловодства підприємства. ФОП Рабець А.С.	Погоджено	
	63. Послуги з обслуговування будинків,(згідно Розрахунку м-н Будівельників, 2)	50710000-5	1	послуга	4 560,84	4 560,84	1 проп	Управління багатоквартирним будинком (м-н Будівельників,2) КП «Управляюча компанія «Житлокомунсервіс»	Погоджено	
	64. Послуги з обслуговування будинків,(згідно Розрахунку м-н Будівельників, 2)	65320000-2	1	послуга	1 200,00	1 200,00	1 проп			
	65. ТДС.КМ20. 98.010 Молоток косарки	16810000-6	10	шт	480,00	4 800,00	1 проп	Запчастини для роботи навісного обладнання навантажувача Bobcat ТОВ ТДС УКРСПЕЦТЕХНІКА	Погоджено	
	66. Кріпильні деталі: Контргайка нейл. ЦБ М16 DIN 985 8,0 ТДС.10511161 0	44530000-4					2 084,80			
	10		шт	18,48	184,80					
	Болт із квадратним підголівником		10	шт	190,00	1 900,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		ЦБ М16х90 DIN 603 8,8 ТДС.60316901 08								
		67. Різець	44510000-8	42	шт	380,00	15 960,00			
		68. Акумулятори :	31430000-9				7 144,10	1 проп	Для безперебійної роботи техніки (трактори) ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Акумулятор 6СТ-74		1	шт	2 937,50	2 937,50			
		Акумулятор 6СТ-100		1	шт	4 206,60	4 206,60			
		69. Піки:	44510000-8				42 012,00	1 проп	Запчастини для роботи навісного обладнання навантажувача Bobcat ТОВ «Торговий Дім «АЛЬФАТЕХ»	Погоджено
		Піка (конусна)		2	шт	14 004,00	28 008,00			
		Піка(лопаткова)		1	шт	14 004,00	14 004,00			
І.Воско- бойник	КП «УК «ЖКС» ВМР (Н.Войтович)	70. Електротова- ри:	31210000-1				44 014,66	+	Для захисту електричних ланцюгів від пошкоджень. ТОВ «Ліволія»	Погоджено
		Вимикач- роз'єднувач ВР32- 35В31250 250А		2	шт	1 165,07	2 330,14			
		Вимикач- роз'єднувач ВР32- 37В71250 400А		5	шт	2 880,00	14 400,00			
		Вимикач- роз'єднувач ВР32- 39В71250 630А		3	шт	5 169,66	15 508,98			
		Запобіжник плавкий ЗП1 габарит 1 250А		35	шт	222,42	7 784,70			
		Модульний автоматичний вимикач 16А		20	шт	72,46	1 449,12			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Модульний автоматичний вимикач 25А,		20	шт	72,46	1 449,12			
		Наконечник алюмінієвий		30	шт	14,27	428,04			
		Стрічка ізоляційна		20	шт	33,23	664,56			
		Лампа світлодіодна А60	31510000-4	100	шт	32,29	3 229,20			
		Подовжувач на котушці:	31220000-4				4 612,46			
		Подовжувач на котушці УК20		1	шт	1 598,84	1 598,84			
		Подовжувач на котушці УК50		1	шт	3 013,62	3 013,62			
		71.Обладнання для офсетного друку:	30120000-6				11 980,00	+	Адміністративні потреби ФОП Дворак К.В.	Погоджено
		Тонер		20	шт	375,50	7 510,00			
		Тонер		4	шт	507,00	2 028,00			
		Картридж		6	шт	407,00	2 442,00			
І.Воскобойник	КП «ВТБК» ВМР (Р.Саушкін)	72.Інформатизація та супровід наданого у тимчасове користування примірника програмного забезпечення «Розрахунок плати за комунальні послуги»	72310000-1	1	послуга	290 400,00	290 400,00		Для своєчасного формування рахунків та забезпечення доступу до електронних систем обліку розрахунків споживачів. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		73.Труба Ø159*4	44160000-9	0,054	т	52 897,41	2 856,46	1 проп	У зв'язку з аварійною ситуацією, для заміни ділянки теплової мережі	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									по м-ну Перемоги 13 від ТК-15 до ТК-15-1. ТОВ «КІВЕРЦІМЕТАЛ» (м.Ківерці).	
		74.Хомут ремонтний 155-165 L=300 нерж.	44530000-4	1	шт.	5 035,00	5 035,00	1 проп	У зв'язку з аварійною ситуацією, для заміни ділянки теплової мережі по м-ну Перемоги 13 від ТК-15 до ТК-15-1. ПП «Гідрогазкомплект» (м.Луцьк).	Погоджено
		75.Знаряддя:	44510000-8				1 020,00	+	Для виконання ремонтних робіт в адмінбудівлі по м-ну Перемоги 23. ФОП Шевченко/2Ампри.	Погоджено
		Коронка SDS PLUS 65 мм		1	шт.	350,00	350,00			
		Коронка SDS PLUS 80 мм 22-211		1	шт.	510,00	510,00			
		Круг алмазний по бетону 125мм*22,23м м	14810000-2	2	шт.	55,00	110,00			
		Бур SDS по бетону 12*300	44510000-8	1	шт.	50,00	50,00			
		76.Рукавиці робочі:	18141000-9				3 605,28	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю, для виконання робіт по очищенню відстійників, решіток, біофільтрів. ТОВ «ПРОФЦЕНТР КВІТКА» (м.Львів).	Погоджено
		Рукавиці латекс 9 господарські, DOLONI		136	пара	24,36	3 312,96			
		Рукавиці латекс 10 господарські, DOLONI		12	пара	24,36	292,32			
		77.Чоботи гумові жіночі чоловічі	18812200-6	Згідно з переліком (за посиланням)			43 916,20	+	Для забезпечення працівників, які зайняті на роботах з важкими та шкідливими умовами праці. ТОВ «БРАВО-СП» (м.Київ).	Погоджено
		78.Будматеріали:					11 555,50	1 проп		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Шпалери 707531	39191100-8	8	шт.	320,00	2 560,00		Для виконання косметичних ремонтних робіт в адміністративному приміщенні УЕРЗІМ. ФОП Кравчук О.С.	
		Метілан універс преміум 250гр	24910000-6	2	пачка	108,00	216,00			
		Лінолеум Supernova Sardana 3 3.5м 1 клас	44112230-9	19,95	шт.	410,00	8 179,50			
		Плінтус-короб 56мм Дуб темний (2,5м)	19520000-7	8	шт.	64,00	512,00			
		Плінтус-короб кут зовнішній – Плінтус-короб РІЗНІ		1	шт.	8,00	8,00			
		Плінтус-короб кут внутр – Плінтус-короб РІЗНІ		5	шт.	8,00	40,00			
		Плінтус-короб з'єднання - РІЗНІ		3	шт.	8,00	24,00			
		Плінтус-короб заглушка-РІЗНІ		2	шт.	8,00	16,00			
		79. Ліхтар тактичний, переносний VL-P08-P50	31527210-1	1	шт.	520,00	520,00	1 проп	Для виконання виробничих завдань. ФОП Шевченко/2Амperi.	Погоджено
		80. Набір ударних шестигранних головок торцевих 3/4» (17-32мм) 8 шт. Vorfal	44510000-8	1	шт.	1 190,00	1 190,00	1 проп	Для виконання виробничих завдань. ФОП Моцарська О.О. (м.Київ).	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		81. Набір пилок А-86898 5шт.	44510000-8	1	шт.	199,00	199,00	1 проп	Для виконання виробничих завдань. ФОП Григорчук І.П.	Погоджено		
		82. Електротовари:					13 515,34	1 проп			Для виконання ремонтних робіт та обслуговування електрообладнання на об'єктах КП «ВТБК» ВМР. ФОП Шевченко/2Амperi.	Погоджено
		Авт. вимикач NM 1-250S/3300 250А	31210000-1	1	шт.	2 500,00	2 500,00					
		Прожектор BVP 156 LED24/NW 220-240 30W W	31520000-7	5	шт.	350,00	1 750,00					
		Перемикач на генератор 463 VCH	31210000-1	2	шт.	1 250,00	2 500,00					
		Кабель ВВГ 4*1,5	44320000-9	30	м	33,68	1 010,34					
		Хомут каб. 300*4 ВІКОТЕК		1	уп.	95,00	95,00					
		Розетка подвійна чорна Hermes IP44	31220000-4	5	шт.	210,00	1 050,00					
		ВВГ-П 3*2,5 ПК нг	44320000-9	30	м	37,00	1 110,00					
		Світильник консольний TEXAS-30 6400 IP65	31520000-7	5	шт.	550,00	2 750,00					
		Розетка VIDEX VINERA зовнішня 2 з заземленням біла (VF-BNS22G-W) (7-70)	31220000-4	1	шт.	150,00	150,00					
		Щиток ШМР-6-Н вуличний	31210000-1	2	шт.	300,00	600,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		83.Комп'ютерне обладнання		Згідно з переліком (за посиланням)		43 818,00			У зв'язку з виробничою необхідністю. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
		84.Плитка керамічна Anita LIGHTGrey 25*40 9532	44111300-4	2,5	м2	389,00	972,50	1 проп	Для виконання косметичних ремонтних робіт в адміністративному приміщенні УЕРЗІМ. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		85.Послуги по проведенню щозмінних передрейсових медичних оглядів водіїв транспортних засобів	85140000-2	1	послуга	50 000,00	50 000,00	1 проп	Проведення щозмінних передрейсових медичних оглядів водіїв транспортних засобів. КП «Благоустрій» ВМР	Погоджено
		86.Насос дозуючий SEKO AKL603NHP00, FPM, PVDF-T	42120000-6	1	шт	13 849,92	13 849,92	+	У зв'язку з тим, що насос-дозатор хлораторної НС II-підйому вийшов із ладу. ТОВ «ІНЖИНІРИНГОВІ СИСТЕМИ»	Погоджено